

CONSTRUCCIONES L&L

De Roque Arnildo Liuzzi Delgado
RUC 3718013-4
25 DE DICIEMBRE – DPTO SAN PEDRO – PY

25 de Diciembre, 14 de marzo de 2025.-

Señores
Unidad Operativa de Contrataciones
Municipalidad de 25 de Diciembre
PRESENTE

Me dirijo a Uds. con el objeto de remitir presupuesto solicitado para los servicios de
“MEJORAMIENTO DEL CENTRO RECREATIVO 8 DE DICIEMBRE DEL DISTRITO DE 25 DE DICIEMBRE”, de acuerdo a la siguiente planilla:

Item	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	Instalación de Agua Corriente	Unidad	1	1.100.000	1.100.000
2	Pozo Ciego	Unidad	1	2.500.000	2.500.000
3	cámara séptica	Unidad	1	1.650.000	1.650.000
4	colocación de techo de chapa	Metros cuadrados	120	180.000	21.600.000
5	Mampostería de nivelación 0,30	Metros cuadrados	12	130.000	1.560.000
6	mampostería de ladrillo común 0,15	Metros cuadrados	60	70.000	4.200.000
7	Tabique de ladrillo hueco 30x15x4	Metros cuadrados	15	72.000	1.080.000
8	contrapiso de cascotes e=0,10	Metros cuadrados	170	28.000	4.760.000
9	Colocación de azulejo cerámico	Metros cuadrados	20	52.000	1.040.000
10	Colocación de piso calcáreo o similar	Metros cuadrados	15	72.000	1.080.000
11	Artefactos sanitarios	Unidad	2	3.700.000	7.400.000
12	Reflectores LED	Unidad	4	820.000	3.280.000
13	Tablero eléctrico.	Unidad	1	1.750.000	1.750.000
14	Registro para conexión eléctrica	Unidad	1	750.000	750.000
15	Pinturas látex	Metros cuadrados	120	32.000	3.840.000
16	Pintura sintética	Metros cuadrados	20	32.000	640.000
17	artefactos de iluminación para tinglado.	Unidad	4	550.000	2.200.000
18	Banco según especificaciones	Unidad	3	850.000	2.550.000
PRECIO TOTAL					62.980.000


CONSTRUCCIONES L&L
RUC: 3718013-4
25 DE DICIEMBRE



25 de Diciembre, 14 de marzo de 2025.-

Señores
Unidad Operativa de Contrataciones
Municipalidad de 25 de Diciembre
PRESENTE

Me dirijo a Uds. con el objeto de remitir presupuesto solicitado para los servicios de “MEJORAMIENTO DEL CENTRO RECREATIVO 8 DE DICIEMBRE DEL DISTRITO DE 25 DE DICIEMBRE”, de acuerdo a la siguiente planilla:

Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	Instalación de Agua Corriente	Unidad	1	1.200.000	1.200.000
2	Pozo Ciego	Unidad	1	2.800.000	2.800.000
3	cámara séptica	Unidad	1	1.700.000	1.700.000
4	colocación de techo de chapa	Metros cuadrados	120	185.000	22.200.000
5	Mampostería de nivelación 0,30	Metros cuadrados	12	140.000	1.680.000
6	mampostería de ladrillo común 0,15	Metros cuadrados	60	75.000	4.500.000
7	Tabique de ladrillo hueco 30x15x4	Metros cuadrados	15	75.000	1.125.000
8	contrapiso de cascotes e=0,10	Metros cuadrados	170	30.000	5.100.000
9	Colocación de azulejo cerámico	Metros cuadrados	20	55.000	1.100.000
10	Colocación de piso calcáreo o similar	Metros cuadrados	15	75.000	1.125.000
11	Artefactos sanitarios	Unidad	2	3.850.000	7.700.000
12	Reflectores LED	Unidad	4	850.000	3.400.000
13	Tablero eléctrico.	Unidad	1	1.850.000	1.850.000
14	Registro para conexión eléctrica	Unidad	1	800.000	800.000
15	Pinturas látex	Metros cuadrados	120	35.000	4.200.000
16	Pintura sintética	Metros cuadrados	20	35.000	700.000
17	artefactos de iluminación para tinglado.	Unidad	4	600.000	2.400.000
18	Banco según especificaciones	Unidad	3	900.000	2.700.000
PRECIO TOTAL					66.280.000

Tamir

CONSTRUCCIONES SAN FRANCISCO
RUC: 2055798-1
25 de Diciembre